PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

MOÇÃO N°. 002/2025.

Aplausos e Reconhecimento

A QUADRILHA JUNINA PAIXÃO JUNINA

Nesta

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGIBÁ, ESTADO DA BAHIA, a pedido do
nobre edil Saulo Marcelo Miranda e com base nos artigos 101 e 102 do Regimento Interno desta
Casa,

RESOLVE:

Externar votos de aplausos e reconhecimento a todos os integrantes da QUADRILHA JUNINA
"PAIXÃO JUNINA", neste Município, por promoverem a cultura do nosso Município com tanto
talento, brilhantismo e alegria.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de ltagibá, Estado da Bahia, em 25 de março de 2025.

ALEANDRWSANTOS DA SILVA

Presidente da Câmara

ANTÔNIO ALVES GUIMARÃES hLHO

1° Secretário

FERNANDO LOPES PASSOS

JAILTON ANDRADE SOUZA

JOSÉ SOARES DA SILVA

JUNIVAL SANTOS ALVES

MARri iS ViNir-II IS SANTOS nAmAs_,PNn

SAULO MARCELO MIRANDA (Proposi

VALMIR DOS SANTOS RODRIGUES

EL uDRIGUES GOUVEIA

Vice-Presidente

L NDRO J US SILVA

2 Secretário

PODER' LEGISLATIVO MUNICIPAL

MOÇÃO N°. 002/2025.

Aplausos e Reconhecimento

A QUADRILHA JUNINA PAIXÃO JUNINA

Nesta

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGIBÁ, ESTADO DA BANIA, a pedido do
nobre edil Saulo Marcelo Miranda e com base nos artigos 101 e 102 do Regimento Interno desta
Casa,

RESOLVE:

Externar votos de aplausos e reconhecimento a todos os integrantes da QUADRILHA JUNINA
"PAIXÃO JUNINA", neste Município, por promoverem a cultura do nosso Município com tanto
talento, brilhantismo e alegria.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itagibá, Estado da Bahia, em 25 de março de 2025.

ALEAN i OS DA SILVA

Presidente da Câmara

ANTÔNIO ALVES GUIMARÃES HO

1° Secretário

FERNANDO LOPES PASSOS 2-15-

JAILTON ANDRADE SOUZA

JOSÉ SOARES DA SILVA

JUNIVAL SANTOS ALVES

MARCUS VINICIUS SANTOS DAMASCE

SAULO MARCELO MIRANDA (Proposit

VALMIR DOS SANTOS RODRIGUES

MANOEL RODRIGUES GOUVEIA

Vice-Presidente

EANDRO JESUS DA SILVA

2° Secretário